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PITRl8pm/g b1bb

ó) Identyfikator podatkowy NIP 5 numer PESEL pniepotrzebne skreślićg podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

l) Nr dokumentu c) Status

z) Identyfikator podatkowy NIP 5 numer PESEL pniepotrzebne skreślićg małżonka

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

)

Prawidłowe wypełnienie formularza ułatwi wcześniejsze zapoznanie się z broszurą informacyjną dostępną w urzędach. Pola oznaczone
kolorem zielonym wypełniają wyłącznie podatnicy, którzy uzyskiwali przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej lub z działów

specjalnych produkcji rolnej.

PITRl8
ZEZNANIE OWYSOKOŚCI

OSIĄGNIĘTEGO DOCHODU DPONIESIONEJ STRATYH

w roku podatkowym
7) Rok

└────┴────┴────┴────┘

Formularz przeznaczony jest dla podatników3 do których ma zastosowanie art) uy ust) b ustawy z dnia Fó lipca b55b r) o podatku dochodowym od osób
fizycznych pDz) U) z F/Fb r) poz) bbF43 z późn) zm)g3 zwanej dalej

”
ustawą”3 a osiągnięte przez nich dochody pponiesione stratyg oraz dokonywane

odliczenia nie mieszczą się w zakresie zeznania PIT0mh)

Podstawa prawna2 7rt) uy ust) b ustawy)
Termin składania2 Od by lutego do m/ kwietnia roku następującego po roku podatkowym3 z zastrzeżeniem art) uy ust) h ustawy)
Miejsce składania2 Urząd3 o którym mowa w art) uy ustawy3 zwany dalej

”
urzędem”)

8) Wybór sposobu rozliczenia podatku pzaznaczyć właściwe kwadratyg2

b) indywidualnie F) wspólnie z małżonkiem3
zgodnie z wnioskiem3 o którym
mowa w art) ó ust) F ustawy

m) w sposób przewidziany
dla wdów i wdowców

u) w sposób przewidziany
dla osób samotnie wychowujących
dzieci

M) w sposób przewidziany w art) F5 ust) u ustawy – podatnik

9) w sposób przewidziany w art) F5 ust) u ustawy – małżonek

Zaznaczenie odpowiednich kwadratów traktuje się na równi ze złożeniem wniosku o zastosowanie wskazanego sposobu rozliczenia podatku) Kwadrat w poz) h lub 4
zaznacza się łącznie z kwadratem b3 F3 m albo u w poz) ó)

A) MIEJSCE I CEL SKŁADANIA ZEZNANIA
,) UrządJ do którego jest adresowane zeznanie

ób) Cel złożenia formularza pzaznaczyć właściwy kwadratg2

b) złożenie zeznania F) korekta zeznania

óó) Rodzaj korekty pzaznaczyć właściwy kwadratg2

b) korekta zeznania3 o której mowa w art) 4b Ordynacji podatkowejbg

F) korekta zeznania3 o której mowa w art) 4bb § ba Ordynacji podatkowejFg

B) DANE IDENTYFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA Można nie podawać adresu zamieszkania
małżonka3 jeżeli w poz) ó zaznaczono kwadrat nr F i adres małżonka jest taki sam jak adres zamieszkania podatnika) 7dresu małżonka nie podaje się3
jeżeli w poz) ó zaznaczono kwadrat nr m)

–)b) D7NE POD7TNIK7
óz) Nazwisko ól) Pierwsze imię óc) Data urodzenia pdzień 0 miesiąc 0 rokg

ó7) Kraj ó8) Województwo óM) Powiat

ó9) Gmina ó,) Ulica zb) Nr domu zó) Nr lokalu

zz) Miejscowość zl) Kod pocztowy

–)F) D7NE M7ŁŻONK7
zc) Nazwisko z7) Pierwsze imię z8) Data urodzenia pdzień 0 miesiąc 0 rokg

zM) Kraj z9) Województwo z,) Powiat

lb) Gmina ló) Ulica lz) Nr domu ll) Nr lokalu

lc) Miejscowość l7) Kod pocztowy
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PITwcr pu/g y211

Cl INFORMACJE DODATKOWE pNależy zaznaczyć właściwe kwadratyg) W przypadku zaznaczenia kwadratu w poz) 44 lub 4b
należy wypełnić załącznik PIT2SE)

Podatnik Małżonek

crl cul uzyskiwał przychody wyłącznie z emerytury 0 renty zagranicznej

csl c+l korzystał3 w roku podatkowym wykazanym w poz) b3 ze zwolnienia na podstawie art) 44 ust) ha ustawy

hml hgl korzystał3 w jednym z pięciu lat poprzedzających rok wykazany w poz) b3 ze zwolnienia na podstawie art) 44 ust) ha ustawy i w roku

podatkowym wykazanym w poz) b dokonuje doliczenia na podstawie art) 44 ust) hf ustawy

hyl hcl występuje o zwrot niewykorzystanego odliczenia na podstawie art) y5ea ustawy

hhl hól korzystał3 w roku podatkowym wykazanym w poz) b3 ze zwolnienia na podstawie art) y1 ust) 1 pkt 5ua lub 5ub ustawy

hrl hul wybrał metodę ustalania daty powstawania przychodów na podstawie art) 14 ust) 1j ustawy

hsl h+l wybrał metodę ustalania różnic kursowych3 o której mowa w art) 14b ust) y ustawy

óml ógl rezygnuje ze stosowania metody ustalania różnic kursowych3 o której mowa w art) 14b ust) y ustawy

óyl ócl wybrał prowadzenie ksiąg rachunkowych na podstawie art) y4a ust) b ustawy

óhl óól wybrał kwartalny sposób wpłacania zaliczek na podstawie art) 44 ust) ug ustawy

órl óul wybrał wpłacanie zaliczek w formie uproszczonej na podstawie art) 44 ust) 5b ustawy

ósl ó+l złożył sprawozdanie o realizacji uprzedniego porozumienia cenowego APA0P

rml rgl wybrał opodatkowanie na zasadach określonych w art) yh ustawy dochodów osiągniętych w y/yy r) z pozarolniczej działalności

gospodarczej3 które przez cały y/yy r) opodatkowane były na podstawie art) u/c ustawy

ryl rcl wybrał opodatkowanie na zasadach określonych w art) yh ustawy dochodów osiągniętych w y/yy r) z działów specjalnych produkcji

rolnej3 które przez cały y/yy r) opodatkowane były na podstawie art) u/c ustawy

rhl ról wybrał opodatkowanie na zasadach określonych w art) yh ustawy dochodów osiągniętych w y/yy r) z pozarolniczej działalności

gospodarczej3 które przez cały y/yy r) opodatkowane były ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych

rrl rul wybrał opodatkowanie na zasadach określonych w art) yh ustawy dochodów osiągniętych w y/yy r)3 o których mowa w art) 1/ ust) 1

pkt 5 ustawy ptzw) najem prywatnyg3 które przez cały y/yy r) opodatkowane były ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych

rsl r+l wybrał opodatkowanie na zasadach określonych w art) yh ustawy dochodów osiągniętych w y/yy r) ze sprzedaży przetworzonych

produktów roślinnych i zwierzęcych3 które przez cały y/yy r) opodatkowane były ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych

Poz) h/ wypełniają podatnicy3 którzy zaznaczyli kwadrat w poz) 4/ lub 41)

uml Rok ppodać rok3 w którym podatnik 2 małżonek korzystał ze zwolnienia na podstawie art) 44 ust) ha ustawyg

1) └────┴────┴────┴────┘ ppodatnikg y) └────┴────┴────┴────┘ pmałżonekg

Dl PRZYCHODY ZWOLNIONE OD PODATKU NA PODSTAWIE ARTl yg USTl g PKT ghsj góyj
góc i góh USTAWY Należy zaznaczyć właściwe kwadraty oraz wykazać przychody objęte zwolnieniami) Suma przychodów zwolnionych
od podatku na podstawie art) y1 ust) 1 pkt 14m3 1by3 1bu i 1b4 ustawy nie może w roku podatkowym przekroczyć kwoty mb bym zł) Limit ten przysługuje
odrębnie podatnikowi i małżonkowi oraz obejmuje również przychody objęte zwolnieniami na podstawie wskazanych przepisów3 które nie są
wykazywane w tym zeznaniu) W przypadku zaznaczenia kwadratu w poz) hb lub h5 należy do zeznania dołączyć PIT2O z wypełnioną częścią E
zawierającą dane co najmniej czworga dzieci uprawniających do ulgi dla rodzin 4()

Rodzaj zwolnienia podatnik małżonek
Ulga dla młodychj o której mowa w artl yg ustl g pkt ghs ustawy ugl uyl

Ulga na powrótj o której mowa w artl yg ustl g pkt góy ustawy ucl uhl

Ulga dla rodzin hzj o której mowa w artl yg ustl g pkt góc ustawy uól url

Ulga dla pracujących seniorówj o której mowa w artl yg ustl g pkt góh ustawy uul usl

Rodzaj przychodów podatnik
zł3 gr

małżonek
zł3 gr

Przychody ze stosunku służbowegoj stosunku pracyj pracy nakładczejj spółdzielczego
stosunku pracy

u+l sml

Przychody z umów zleceniaj o których mowa w artl gc pkt s ustawy sgl syl

Przychody z praktyk absolwenckich i staży uczniowskich scl shl

Przychody z zasiłku macierzyńskiego sól srl

Przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej sul ssl
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PIT(05p–1g –/HH

Ej DOCHODY ) STRATY ZE ŹRÓDEŁ PRZYCHODÓW

E)H) DOCHODY I STR7TY POD7TNIK7
Źródła przychodów Przychód

zł3 gr

Koszty uzyskania
przychodów

zł3 gr

Dochód–g

pb – cg

zł3 gr

Strata–g

pc – bg

zł3 gr

Należna zaliczka4gb
w tym zaliczka pobrana
przez płatnika lub

przekazana płatnikowi
lspółce

nieruchomościoweje

zł
a b c d e f

8j Stosunek służbowyb stosunek pracyb
praca nakładczab spółdzielczy stosunek
pracy

7gj g1j g8j g9j g0j

W poz) ó4 należy wykazać przychody3
do których w poz) óf podatnik stosuje
f1c koszty uzyskania przychodów na
podstawie art) bb ust) ó pkt – ustawy)

g2j g4j

9j Emerytury – renty oraz inne krajowe
świadczeniab o których mowa w artj 02
ustj – ustawy

g5j g–j g7j

0j Pozarolnicza działalność gospodarczafg ggj 811j 818j 819j 810j

Poz) H14 wypełniają podatnicy3 którzy
zaznaczyli kwadrat w poz) –h)

812j

2j Działy specjalne produkcji rolnej 814j 815j 81–j 817j 81gj

4j Działalność wykonywana osobiścieb
o której mowa w artj 80 ustawy

W poz) HHf należy wykazać przychody
z umów zlecenia3 o których mowa
w art) H– pkt h ustawy3 w poz) HH9 koszty
uzyskania dotyczące tych przychodów)

881j 888j 889j 880j 882j

884j 885j

5j Najem lub dzierżawa 88–j 887j 88gj 891j

–j Prawa autorskie i inne prawab o których
mowa w artj 87 ustawy

898j 899j 890j 892j 894j

W poz) Hb9 należy wykazać przychody3
do których w poz) Hby podatnik stosuje
f1c koszty uzyskania przychodów na
podstawie art) bb ust) ó pkt H–– ustawy)

895j 89–j

7j Odpłatne zbycie rzeczy określonych
w artj 81 ustj 8 pkt 7 litj d ustawy

897j 89gj 801j 808j

gj Działalność nierejestrowanab określona
w artj 91 ustj 8ba ustawy

809j 800j 802j 804j

81j Sprzedaż przetworzonych produktów
roślinnych i zwierzęcych

805j 80–j 807j 80gj

88j Inne źródłab niewymienione
w wierszach od 8 do 81 lw tym
emerytury – renty z zagranicye

W poz) H4f należy wykazać przychody
z praktyk absolwenckich oraz staży
uczniowskich)

W poz) H49 należy wykazać przychody
z zasiłku macierzyńskiego)

821j 828j 829j 820j 822j

824j

825j

89j RAZEM9g

Suma kwot z wierszy od H do HH)

82–j 827j 82gj 841j

E)b) DOCHODY I STR7TY M7ŁŻONK7
8j Stosunek służbowyb stosunek pracyb
praca nakładczab spółdzielczy stosunek
pracy

848j 849j 840j 842j 844j

W poz) Hf9 należy wykazać przychody3
do których w poz) Hfy małżonek stosuje
f1c koszty uzyskania przychodów na
podstawie art) bb ust) ó pkt – ustawy)

845j 84–j

9j Emerytury – renty oraz inne krajowe
świadczeniab o których mowa w artj 02
ustj – ustawy

847j 84gj 851j
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PIT–ML p6/g y411

M) Pozarolnicza działalność gospodarczaóg ZLZ) ZLE) ZLM) ZL/) ZLF)

Poz) 199 wypełniają podatnicy3 którzy
zaznaczyli kwadrat w poz) 6u)

ZLL)

/) Działy specjalne produkcji rolnej ZLC) ZLK) ZLU) ZCA) ZCZ)

F) Działalność wykonywana osobiście(
o której mowa w art) ZM ustawy

W poz) 177 należy wykazać przychody
z umów zlecenia3 o których mowa
w art) 16 pkt h ustawy3 w poz) 17h koszty
uzyskania dotyczące tych przychodów)

ZCE) ZCM) ZC/) ZCF) ZCL)

ZCC) ZCK)

L) Najem lub dzierżawa ZCU) ZKA) ZKZ) ZKE)

C) Prawa autorskie i inne prawa( o których
mowa w art) ZK ustawy

W poz) 1hh należy wykazać przychody3 do
których w poz) 1hu małżonek stosuje ó/c
koszty uzyskania przychodów na podstawie
art) 55 ust) u pkt 1–6 ustawy)

ZKM) ZK/) ZKF) ZKL) ZKC)

ZKK) ZKU)

K) Odpłatne zbycie rzeczy określonych
w art) ZA ust) Z pkt K lit) d ustawy

ZUA) ZUZ) ZUE) ZUM)

U) Działalność nierejestrowana( określona
w art) EA ust) Zba ustawy

ZU/) ZUF) ZUL) ZUC)

ZA) Sprzedaż przetworzonych produktów
roślinnych i zwierzęcych

ZUK) ZUU) EAA) EAZ)

ZZ) Inne źródła( niewymienione
w wierszach od Z do ZA Nw tym
emerytury – renty z zagranicyh

W poz) 5/7 należy wykazać przychody
z praktyk absolwenckich oraz staży
uczniowskich)

W poz) 5/h należy wykazać przychody
z zasiłku macierzyńskiego)

EAE) EAM) EA/) EAF) EAL)

EAC)

EAK)

ZE) RAZEM9g

Suma kwot z wierszy od 1 do 11)

EAU) EZA) EZZ) EZE)

E)6) DOCHODY M;ŁOLETNICH DZIECI
podatnik

zł3 gr
małżonek

zł3 gr
Dochód – wykazany w załączniku PITRM EZM) EZ/)

Należna zaliczka( w tym zaliczka pobrana przez płatnika – wykazana w załączniku PITRM EZF) EZL)

F) ODLICZENIESTRAT I SKŁADEKNAUBEZPIECZENIASPOŁECZNE
Suma odliczeń podatnika nie może przekroczyć dochodu z poz) 1yu i 5163 suma odliczeńmałżonka nie może przekroczyć dochodu z poz) 511 i 51y)

zł3 gr zł3 gr
EZC) Straty z lat ubiegłych pwymienić źródłagm EZK) EZU)

Składki na ubezpieczenia społeczne
Odliczenie podatnika nie może przekroczyć sumy kwot z poz) 1yu i 516 pomniejszonej
o kwotę zpoz)51h )Odliczeniemałżonkaniemożeprzekroczyćsumykwot zpoz)511 i 51y pomniejszonej
o kwotęzpoz)51u)

EEA) EEZ)

Dochód po odliczeniu strat i składek na ubezpieczenia społeczne

Od sumy kwot z poz) 1yu i 516 należy odjąć sumę kwot z poz) 51h i 55/ ppodatnikg)
Od sumy kwot z poz) 511 i 51y należy odjąć sumę kwot z poz) 51u i 551 pmałżonekg)

EEE) EEM)

G) ODLICZENIA OD DOCHODU R ZWOLNIENIE
Suma odliczeń podatnika nie może przekroczyć kwoty dochodu z poz) 5553 suma odliczeń małżonka nie może przekroczyć kwoty dochodu z poz) 5563 z tym
że suma odliczeń wykazanych przez podatnika w poz) 5593 55h3 56/3 5653 56y oraz 569 nie może przekroczyć kwoty dochodu z poz) 1/18 suma odliczeń
wykazanych przez małżonka w poz) 5573 55u3 5613 5663 56ó oraz 567 nie może przekroczyć kwoty dochodu z poz) 196)

zł 3 gr zł3 gr

Odliczenia 0 wykazane w części B załącznika PITRO
Odliczenie podatnika nie może przekroczyć kwoty z poz) 555) Odliczenie małżonka nie może
przekroczyć kwoty z poz) 556)

EE/) EEF)

Odliczenie z tytułu kosztów uzyskania przychodów poniesionych na działalność
badawczo–rozwojową( na podstawie art) ELe ustawy
Nie wykazuje się kosztów uzyskania przychodów poniesionych na działalność badawczo0rozwojową3
które podatnik wykazuje w załączniku PIT4IP)

EEL) EEC)

Odliczenie z tytułu kosztów produkcji próbnej nowego produktu i wprowadzenia na rynek
nowego produktu( na podstawie art) ELga ustawy

EEK) EEU)
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PITRSEp2/g m511

Odliczenie z tytułu kosztów uzyskania przychodów poniesionych w celu zwiększenia
przychodów ze sprzedaży produktów9 na podstawie artM HEgb ustawy

HS)M HSfM

Odliczenie z tytułu kosztów uzyskania przychodów poniesionych na działalność sportową9
kulturalną oraz wspierającą szkolnictwo wyższe i naukę9 na podstawie artM HEha ustawy

HSHM HSSM

Odliczenie z tytułu wydatków na nabycie terminala płatniczego oraz wydatków związanych
z obsługą transakcji płatniczych przy użyciu terminala płatniczego9 na podstawie artM HEhd
ustawy

HSAM HSLM

Odliczenie z tytułu kosztów uzyskania przychodów poniesionych na robotyzację9 na
podstawie artM LHjb ustawy

HSEM HSNM

Ulga odsetkowa R wykazana w części BMfM załącznika PIT(D HSWM HSYM

Dodatkowa obniżka R na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia HA stycznia
fYYL rM w sprawie odliczeń od dochodu wydatków inwestycyjnych oraz obniżek podatku
dochodowego w gminach zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym
BDzM UM pozM ES9 z późnM zmM/ R zgodnie z artM L ustM H ustawy z dnia Hf listopada fYYE rM
o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych BDzM UM pozM ESW9 z późnM zmM/

HA)M HAfM

Dochód po odliczeniach
Od kwoty z poz) yyy należy odjąć sumę kwot z poz) yyu3 yy43 yy83 y2/3 y2y3 y2u3 y243 y28
i yu/ ppodatnikg) Od kwoty z poz) yy2 należy odjąć sumę kwot z poz) yym3 yy63 yy73 y213 y223
y2m3 y263 y27 i yu1 pmałżonekg)

HAHM HASM

Odliczenia wydatków mieszkaniowych R wykazane w części BMSM załącznika PIT(D
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z poz) yuy ppodatnikg)
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z poz) yu2 pmałżonekg) Nadwyżka odliczeń ponad kwotę
z poz) yuy lub yu2 podlega odliczeniu w następnych latach)

HAAM HALM

Dochód zwolniony od podatku R na podstawie przepisów wykonawczych do ustawy z dnia
H) października fYYA rM o specjalnych strefach ekonomicznych BDzM UM z H)H) rM pozM fEN)9
z późnM zmM/

HAEM HANM

HM USTALENIE PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU ( STRATY

H)1) ZWIĘKSZENI; PODST;WY O-LICZENI; POD;TKU 5 ZMNIEJSZENI; STR;TY
zł3 gr zł3 gr

Utrata prawa do odliczeń z tytułu ulg inwestycyjnych lub utrata prawa do odliczeń
związanych z nabyciem nowych technologii
Należy wpisać kwoty dokonanych odliczeń3 do których utracono prawo)

HAWM HAYM

Zwiększenia podstawy obliczenia podatku HL)M HLfM

Zmniejszenia straty z pozarolniczej działalności gospodarczej HLHM HLSM

Zmniejszenia straty z działów specjalnych produkcji rolnej HLAM HLLM

Strata z pozarolniczej działalności gospodarczej po zmniejszeniach HLEM HLNM

Strata z działów specjalnych produkcji rolnej po zmniejszeniach HLWM HLYM

H)y) ZWIĘKSZENI; 5 ZMNIEJSZENI; STR;TY OW;RTOŚĆWIERZYTELNOŚCI I ZO-OWIĄZ;Ń
WYNIK;JĄCYCH Z TR;NS;KCJI H;NDLOWYCH Z;W;RTYCHW R;M;CH POZ;ROLNICZEJ
DZI;Ł;LNOŚCI GOSPOD;RCZEJ

zł3 gr zł3 gr

Zwiększenia straty na podstawie artM HEi ustM H pkt f oraz ustM W ustawy
Należy wpisać sumę kwot z poz) 1y oraz z poz) 2/ załącznika PIT5WZ w części3 w jakiej nie zostały
uwzględnione w załączniku PIT5IP – jeżeli kwota w poz) ym4 jest większa od / ppodatnikgb jeżeli
kwota w poz) ym6 jest większa od / pmałżonekg)

HE)M HEfM

Strata po zwiększeniach
Do kwoty z poz) ym4 należy dodać kwotę z poz) y4/ ppodatnikg)
Do kwoty z poz) ym6 należy dodać kwotę z poz) y41 pmałżonekg)

HEHM HESM

Zmniejszenia straty na podstawie artM HEi ustM H pkt H oraz ustM N ustawy
Należy wpisać sumę kwot z poz) 18 oraz z poz) yu załącznika PIT5WZ w części3 w jakiej nie
zostały uwzględnione w załączniku PIT5IP 0 jeżeli kwota w poz) ym4 jest większa od / ppodatnikgb
jeżeli kwota w poz) ym6 jest większa od / pmałżonekg)

HEAM HELM

Strata po zmniejszeniach – do odliczenia w kolejnych latach
Od kwoty z poz) y4y należy odjąć kwotę z poz) y4u ppodatnikgb jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)
Od kwoty z poz) y42 należy odjąć kwotę z poz) y4m pmałżonekgb jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)

HEEM HENM

Kwota podlegająca doliczeniu do podstawy obliczenia podatku
Od kwoty z poz) y4u należy odjąć kwotę z poz) y4y ppodatnikgb jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)
Od kwoty z poz) y4m należy odjąć kwotę z poz) y42 pmałżonekgb jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)

HEWM HEYM
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PIT-36 pÓ/g m611

H)Ó) ZWIĘKSZENIG 6 ZMNIEJSZENIG STRGTY O WGRTOŚĆWIERZYTELNOŚCI I ZOBOWIĄZGŃ
WYNIKGJĄCYCH Z TRGNSGKCJI HGNDLOWYCH ZGWGRTYCH W RGMGCH DZIGŁÓW
SPECJGLNYCH PRODUKCJI ROLNEJ zł3 gr zł3 gr

Zwiększenia straty na podstawie art. 26i ust. 2 pkt 1 oraz ust. 8 ustawy

Należy wpisać sumę kwot z poz) Óm oraz z poz) uy załącznika PIT6WZ – jeżeli kwota w poz) Hu4
jest większa od / ppodatnikg8 jeżeli kwota w poz) Hu– jest większa od / pmałżonekg)

270. 271.

Strata po zwiększeniach
Do kwoty z poz) Hu4 należy dodać kwotę z poz) H5/ ppodatnikg)
Do kwoty z poz) Hu– należy dodać kwotę z poz) H51 pmałżonekg)

272. 273.

Zmniejszenia straty na podstawie art. 26i ust. 2 pkt 2 oraz ust. 7 ustawy

Należy wpisać sumę kwot z poz) yH oraz z poz) y4 załącznika PIT6WZ – jeżeli kwota w poz) Hu4
jest większa od / ppodatnikg8 jeżeli kwota w poz) Hu– jest większa od / pmałżonekg)

274. 275.

Strata po zmniejszeniach – do odliczenia w kolejnych latach
Od kwoty z poz) H5H należy odjąć kwotę z poz) H5y ppodatnikg8 jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)
Od kwoty z poz) H5Ó należy odjąć kwotę z poz) H5u pmałżonekg8 jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)

276. 277.

Kwota podlegająca doliczeniu do podstawy obliczenia podatku
Od kwoty z poz) H5y należy odjąć kwotę z poz) H5H ppodatnikg8 jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)
Od kwoty z poz) H5u należy odjąć kwotę z poz) H5Ó pmałżonekg8 jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)

278. 279.

H)y) ZWIĘKSZENIG 6 ZMNIEJSZENIG STRGTY O WGRTOŚĆWIERZYTELNOŚCI I ZOBOWIĄZGŃ
WYNIKGJĄCYCH Z TRGNSGKCJI HGNDLOWYCH ZGWGRTYCH W RGMGCH DZIGŁGLNOŚCI
POLEGGJĄCEJ NG SPRZEDGŻY PRZETWORZONYCH PRODUKTÓW ROŚLINNYCH
I ZWIERZĘCYCH zł3 gr zł3 gr

Zwiększenia straty na podstawie art. 26i ust. 2 pkt 1 oraz ust. 8 ustawy

Należy wpisać sumę kwot z poz) m/ oraz z poz) 54 załącznika PIT6WZ – jeżeli kwota
w poz) 1Ó– jest większa od / ppodatnikg8 jeżeli kwota w poz) H/1 jest większa od / pmałżonekg)

280. 281.

Strata po zwiększeniach

Do kwoty z poz) 1Ó– należy dodać kwotę z poz) H4/ ppodatnikg)
Do kwoty z poz) H/1 należy dodać kwotę z poz) H41 pmałżonekg)

282. 283.

Zmniejszenia straty na podstawie art. 26i ust. 2 pkt 2 oraz ust. 7 ustawy

Należy wpisać sumę kwot z poz) mm oraz z poz) 5H załącznika PIT6WZ – jeżeli kwota w poz) 1Ó–
jest większa od / ppodatnikg8 jeżeli kwota w poz) H/1 jest większa od / pmałżonekg)

284. 285.

Strata po zmniejszeniach – do odliczenia w kolejnych latach
Od kwoty z poz) H4H należy odjąć kwotę z poz) H4y ppodatnikg8 jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)
Od kwoty z poz) H4Ó należy odjąć kwotę z poz) H4u pmałżonekg8 jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)

286. 287.

Kwota podlegająca doliczeniu do podstawy obliczenia podatku
Od kwoty z poz) H4y należy odjąć kwotę z poz) H4H ppodatnikg8 jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)
Od kwoty z poz) H4u należy odjąć kwotę z poz) H4Ó pmałżonekg8 jeżeli różnica jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)

288. 289.

H)u) PODSTGWG OBLICZENIG PODGTKU PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z CZĘŚCI H)1)3 H)H)3 H)Ó)
I H)y) zł3 gr zł3 gr

Podstawa obliczenia podatku
Od kwoty z poz) HyH należy odjąć kwoty z poz) Hyy i Hym3 a następnie dodać kwoty z poz) Hu/3
Hm43 H54 i H44 ppodatnikg) Jeżeli wynik jest liczbą ujemną3 należy wpisać /)
Od kwoty z poz) HyÓ należy odjąć kwoty z poz) Hyu i Hy53 a następnie dodać kwoty z poz) Hu13
Hm–3 H5– i H4– pmałżonekg) Jeżeli wynik jest liczbą ujemną3 należy wpisać /)

290. 291.

H)m) ZWIĘKSZENIG 6 ZMNIEJSZENIG PODSTGWY OBLICZENIG PODGTKU O WGRTOŚĆ
WIERZYTELNOŚCI I ZOBOWIĄZGŃWYNIKGJĄCYCH Z TRGNSGKCJI HGNDLOWYCH

H)m)1) ZWIĘKSZENIG PODSTGWY OBLICZENIG PODGTKU
zł3 gr zł3 gr

Wartość zobowiązań i wierzytelności zwiększających podstawę obliczenia podatkuó
o których mowa w art. 26i ust. 1 pkt 2 i ust. 7 ustawy

Suma kwot z poz) 14 i Hy w części3 w jakiej nie zostały uwzględnione w załączniku PIT6IP3 z poz)
yH i y4 oraz z poz) mm i 5H załącznika PIT6WZ)

Kwotę z poz) 14 i Hy załącznika PIT6WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) Hum jest równa /8 kwotę
z poz) yH i y4 załącznika PIT6WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) Hu4 jest równa /8 kwotę z poz) mm
i 5H załącznika PIT6WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) 1Ó– jest równa / ppodatnikg)

Kwotę z poz) 14 i Hy załącznika PIT6WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) Hu5 jest równa /8 kwotę
z poz) yH i y4 załącznika PIT6WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) Hu– jest równa /8 kwotę z poz) mm
i 5H załącznika PIT6WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) H/1 jest równa / pmałżonekg)

292. 293.
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PITEg)p6/g y711

H)m)H) ZMNIEJSZENIA PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU
zł3 gr zł3 gr

Wartość wierzytelności i zobowiązań zmniejszających podstawę obliczenia podatkuZ
o których mowa w artN U)i ustN K pkt K i ustN / ustawy

Suma kwot z poz) 1H i 6/ w części3 w jakiej nie zostały uwzględnione w załączniku PIT7IP3
z poz) 6m i u2 oraz z poz) m/ i y5 załącznika PIT7WZ)

Kwotę z poz) 1H i 6/ załącznika PIT7WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) Hum jest równa /ó kwotę
z poz) 6m i u2 załącznika PIT7WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) Hu5 jest równa /ó kwotę z poz) m/
i y5 załącznika PIT7WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) 164 jest równa / ppodatnikg)

Kwotę z poz) 1H i 6/ załącznika PIT7WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) Huy jest równa /ó kwotę
z poz) 6m i u2 załącznika PIT7WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) Hu4 jest równa /ó kwotę z poz) m/
i y5 załącznika PIT7WZ sumuje się3 jeżeli kwota w poz) H/1 jest równa / pmałżonekg)

UG–N UG(N

H)m)6) PODSTAWA OBLICZENIA PODATKU PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z CZĘŚCI H)m)1) I H)m)H)
zł3 gr zł3 gr

Podstawa obliczenia podatku po zwiększeniach i zmniejszeniach
Do kwoty z poz) H4/ należy dodać kwotę z poz) H4H3 a następnie odjąć kwotę z poz) H42
ppodatnikg)
Do kwoty z poz) H41 należy dodać kwotę z poz) H463 a następnie odjąć kwotę z poz) H4u
pmałżonekg)
Jeżeli wynik jest liczbą ujemną3 należy wpisać /)

UG)N UGJN

Wartość nieodliczonych w poprzednich latach wierzytelności i zobowiązań zmniejszających
podstawę obliczenia podatku
Kwota odliczenia nie może być wyższa od kwoty z poz) H4m ppodatnikg)
Kwota odliczenia nie może być wyższa od kwoty z poz) H4y pmałżonekg)

UG/N UGGN

Podstawa obliczenia podatku po odliczeniu
Od kwoty z poz) H4m należy odjąć kwotę z poz) H45 ppodatnikg)
Od kwoty z poz) H4y należy odjąć kwotę z poz) H44 pmałżonekg)

gAAN gAKN

IN OBLICZENIE PODATKU
zł3 gr zł3 gr

Podstawa obliczenia podatku

Należy wpisać sumę kwot z poz) 6// i 6/1)

gAUN

Dochody osiągnięte za granicąZ o które jest zwiększona podstawa obliczenia podatku
do ustalenia stopy procentowej pprzeliczone na złoteg

gAgN gA–N

Podstawa obliczenia podatku ppo zaokrągleniu do pełnych złotychg
Jeżeli wpoz) m zaznaczono kwadrat nr 13 należywpisać kwotę zpoz) 6/H3 w pozostałych
przypadkach należy wpisać połowę kwoty z poz) 6/H)

gA(N

zł
Obliczony podatek – zgodnie z artN UJ ustN K–/ ustawy Ow przypadku uzyskania dochodów
wymienionych w pozN gAg i gA– należy obliczyć podatek z zastosowaniem stopy
procentowejB
Jeżeli w poz) m zaznaczono kwadrat nr H3 6 albo 23 tak obliczony podatek należy pomnożyć przez dwaó
jeżeli wynik jest liczbą ujemną3 należy wpisać /)

gA)N

Doliczenia do podatku gAJN Tytuł pwymienićg8 gA/N

Podatek zapłacony za granicą – zgodnie z artN UJ ustN G i Ga ustawy pprzeliczony na złoteg gAGN gKAN

Podatek
Do kwoty z poz) 6/m należy dodać kwotę z poz) 6/5 i odjąć sumę kwot z poz) 6/4 i 61/) Jeżeli
różnica jest liczbą ujemną3 należy wpisać /)

gKKN

JNODLICZENIA OD PODATKU
Suma odliczeń nie może przekroczyć kwoty podatku wykazanej w poz) 611) zł3 gr zł3 gr
Odliczenia od podatku – wykazane w części C załącznika PITDO

Sumaodliczanychkwot niemoże przekroczyć podatku z poz) 611)

gKUN gKgN

Podatek po odliczeniach

Od kwoty z poz) 611 należy odjąć sumę kwot z poz) 61H i 616)

gK–N

Odliczenia od podatku wydatkówmieszkaniowych – wykazane w części CNUN załącznika PITDD
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z poz) 612) Nadwyżka odliczeń ponad kwotę z poz) 612 podlega
odliczeniu w następnych latach)

gK(N

KN OBLICZENIE ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO
zł3 gr

Podatek należny ppo zaokrągleniu do pełnych złotychg

Od kwoty z poz) 612 należy odjąć kwotę z poz) 61u)

gK)N

zł
Suma należnych zaliczek za rok podatkowyZ w tym zaliczek pobranych przez płatników lub
przekazanych płatnikom Ospółkom nieruchomościowymB
Suma kwot z poz) 1u/3 H1H3 H1u i H1m)

gKJN

Różnica między podatkiem należnym a sumą należnych zaliczek za rok podatkowyZ
w tym zaliczek pobranych przez płatników lub przekazanych płatnikom Ospółkom
nieruchomościowymB
Od kwoty z poz) 61m należyodjąć kwotę z poz) 61y) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną3 należy wpisać /)

gK/N

Różnica między sumą należnych zaliczek za rok podatkowyZ w tym zaliczek pobranych
przez płatników lub przekazanych płatnikom Ospółkom nieruchomościowymBZ a podatkiem
należnym
Od kwoty z poz) 61y należyodjąć kwotę z poz) 61m) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną3 należy wpisać /)

gKGN
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PIT5m7 ph/g 6811

Ly ZALICZKI2 O KTÓRYCH MOWAW ARTy gg USTy d USTAWY2 ORAZ PODATEK2
O KTÓRYM MOWAW ARTy moG USTAWY Pozycje dotyczące należnych zaliczek oraz zapłaconych zaliczek wypełniają
również podatnicy3 o których mowa w art) óó ust) 1ó ustawy3 oraz podatnicy3 którzy zaznaczyli kwadratpyg w poz) od 4/ do 4móg)

L)1) Z”LIbZKI3 O KTÓRYbH MOW”W ”RT) óó UST) 1 UST”WY3 OR”Z POD”TEK3 O KTÓRYM
MOW”W ”RT) h/G UST”WY – POD”TNIK
Miesiące I II III p I kwartał IV V VI p II kwartał

Należna zaliczka móoy

zł

módy

zł

móóy

zł

mómy

zł

mógy

zł

móuy

zł
Należny podatek2
o którym mowa
w arty mog ustawy

mó7y

zł

mó8y

zł

mó9y

zł

móXy

zł

mmoy

zł

mmdy

zł
Zapłacony podatek2
o którym mowa
w arty mog ustawy

mmóy

zł

mmmy

zł

mmgy

zł

mmuy

zł

mm7y

zł

mm8y

zł
Zapłacona zaliczka mm9y

zł

mmXy

zł

mgoy

zł

mgdy

zł

mgóy

zł

mgmy

zł
Miesiące VII VIII IX p III kwartał X XI XII p IV kwartał Razem

Należna zaliczka mggy

zł

mguy

zł

mg7y

zł

mg8y

zł

mg9y

zł

mgXy

zł

muoy

zł
Należny podatek2
o którym mowa
w arty mog ustawy

mudy

zł

muóy

zł

mumy

zł

mugy

zł

muuy

zł

mu7y

zł

mu8y

zł
Zapłacony podatek2
o którym mowa
w arty mog ustawy

mu9y

zł

muXy

zł

m7oy

zł

m7dy

zł

m7óy

zł

m7my

zł

m7gy

zł
Zapłacona zaliczka m7uy

zł

m77y

zł

m78y

zł

m79y

zł

m7Xy

zł

m8oy

zł

m8dy

zł

L)y) Z”LIbZKI3 O KTÓRYbH MOW”W ”RT) óó UST) 1 UST”WY3 OR”Z POD”TEK3 O KTÓRYM
MOW”W ”RT) h/G UST”WY – M”ŁŻONEK
Miesiące I II III p I kwartał IV V VI p II kwartał

Należna zaliczka m8óy

zł

m8my

zł

m8gy

zł

m8uy

zł

m87y

zł

m88y

zł
Należny podatek2
o którym mowa
w arty mog ustawy

m89y

zł

m8Xy

zł

m9oy

zł

m9dy

zł

m9óy

zł

m9my

zł
Zapłacony podatek2
o którym mowa
w arty mog ustawy

m9gy

zł

m9uy

zł

m97y

zł

m98y

zł

m99y

zł

m9Xy

zł
Zapłacona zaliczka mXoy

zł

mXdy

zł

mXóy

zł

mXmy

zł

mXgy

zł

mXuy

zł
Miesiące VII VIII IX p III kwartał X XI XII p IV kwartał Razem

Należna zaliczka mX7y

zł

mX8y

zł

mX9y

zł

mXXy

zł

gooy

zł

gody

zł

goóy

zł
Należny podatek2
o którym mowa
w arty mog ustawy

gomy

zł

gogy

zł

gouy

zł

go7y

zł

go8y

zł

go9y

zł

goXy

zł
Zapłacony podatek2
o którym mowa
w arty mog ustawy

gdoy

zł

gddy

zł

gdóy

zł

gdmy

zł

gdgy

zł

gduy

zł

gd7y

zł
Zapłacona zaliczka gd8y

zł

gd9y

zł

gdXy

zł

góoy

zł

gódy

zł

góóy

zł

gómy

zł

My DODATKOWY ZWROT Z TYTUŁU ULGI NA DZIECI
podatnik

zł3 gr
małżonek

zł3 gr
Składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotneug gógy góuy

Różnicamiędzykwotąprzysługującegoodliczenia a kwotąodliczonąwzeznaniupodatkowym6g
Podatnik – od sumy kwot z poz) u części E załącznika PIT8O należy odjąć kwotę wykazaną
w części b tego załącznika w kolumnie „podatnik” w wierszu „Ulga na dzieci”) Małżonek – od sumy
kwot z poz) 6 części E załącznika PIT8O należy odjąć kwotę wykazaną w części b tego załącznika
w kolumnie „małżonek” w wierszu „Ulga na dzieci”)

gó7y gó8y

Przysługująca różnica5g

Suma kwot z poz) óy4 i óyu3 nie więcej niż suma kwot z poz) óyó i óym)

gó9y

Ny PODATEK DO ZAPŁATY p NADPŁATA p ŁĄCZNY ZWROT
Suma wpłaconych zaliczek1/g2 zaliczek pobranych przez płatników lub przekazanych
płatnikom Nspółkom nieruchomościowyml oraz wpłaconego podatku2 o którym mowa w arty
mog ustawy

góXy

zł
Różnica między należnym podatkiem2 o którymmowa w arty mog ustawy2 a podatkiem należnym
Od sumykwot z poz) hmu i ó/5 należy odjąć kwotę z poz) h14) Jeżeli wynik jest liczbą ujemną3 należy
wpisać /)

gmoy

zł
Zryczałtowany podatek dochodowy2 o którym mowa w arty óX2 mo i moa ustawy2 jeżeli
podatek ten nie został pobrany przez płatnika2 z wyjątkiem podatku wykazanego w pozy gmm5
gm7 oraz w części O ppo zaokrągleniu do pełnych złotych

11gg)

gmdy
zł3
gr

gmóy
zł3
gr

Zryczałtowany podatek obliczony od przychodów Ndochodówl2 o których mowa w arty moa
usty d pkt d–u ustawy2 uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

gmmy
zł3
gr

gmgy
zł3
gr

Przygotowane w fillUp Przyjazne formularze - www.fillup.pl

                              8 / 11

www.fillup.pl
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PITANUp4/g 2911

Podatek zapłacony za granicąD o którym mowa w artE NZa ustE Ó ustawy pprzeliczony na złoteg

Kwota z poz) 54m nie może przekroczyć kwoty z poz) 544 ppodatnikg)
Kwota z poz) 546 nie może przekroczyć kwoty z poz) 545 pmałżonekg)

JNSE

zł3
gr

JNUE

zł3
gr

Różnica między zryczałtowanym podatkiem a podatkiem zapłaconym za granicą
ppo zaokrągleniu do pełnych złotych11gg
Od kwoty z poz) 544 należy odjąć kwotę z poz) 54m)
Od kwoty z poz) 545 należy odjąć kwotę z poz) 546)

JNGE

zł3
gr

JNCE

zł3
gr

Podatek wykazany w załączniku PITKIP JNÓE

zł

JJZE

zł
Podatek należny od dochodu wynikającego z cofniętego zezwolenia albo z uchylonej decyzji
o wsparciuD jeżeli utrata prawa do zwolnienia nastąpiła w grudniu roku podatkowego oraz
niezapłacony podatek należny od dochodu wynikającego z cofniętego zezwolenia albo
z uchylonej decyzji o wsparciuD jeżeli utrata prawa do zwolnienia nastąpiła w innym
miesiącu roku podatkowegoD na podstawie artE MY ustE Sc ustawy

JJYE

zł

JJME

zł
PODATEK DO ZAPŁATY
Od sumy kwot z poz) 4163 54/3 5413 54y3 54u3 54h3 5423 55/3 551 i 55y należy odjąć kwotę
z poz) 5y2) Jeżeli wynik jest liczbą ujemną3 należy wpisać /)

JJNE
zł3
gr

PODATEK DO ZAPŁATY POMNIEJSZONY O PRZYSŁUGUJĄCĄ RÓŻNICĘ

Od kwoty z poz) 554 należy odjąć kwotę z poz) 5yh) Jeżeli wynik jest liczbą ujemną3 należy wpisać /)

JJJE
zł3
gr

NADPŁATA
Od kwoty z poz) 5y2 należy odjąć sumę kwot z poz) 4163 54/3 5413 54y3 54u3 54h3 5423 55/3 551 i 55y)
Jeżeli wynik jest liczbą ujemną3 należy wpisać /)

JJSE
zł3
gr

ŁĄCZNY ZWROT
Od sumy kwot z poz) 5yh i 55m należy odjąć kwotę z poz) 554) Jeżeli wynik jest liczbą ujemną3
należy wpisać /)

JJUE
zł3
gr

OE ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWYD OKTÓRYMMOWAWARTE JJ USTE YBUSTAWY
Wypełniają osoby niemające miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskujące przychody3 o których mowa w art) y2 ustawy3 bez
pośrednictwa płatników)

O)1) ZRYCZÓŁTOWÓNYPODÓTEKDOCHODOWY– PODÓTNIK
Miesiące I II III IV V VI

Podatek JJGE

zł

JJCE

zł

JJÓE

zł

JSZE

zł

JSYE

zł

JSME

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Podatek JSNE

zł

JSJE

zł

JSSE

zł

JSUE

zł

JSGE

zł

JSCE

zł

O)y) ZRYCZÓŁTOWÓNYPODÓTEKDOCHODOWY– MÓŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Podatek JSÓE

zł

JUZE

zł

JUYE

zł

JUME

zł

JUNE

zł

JUJE

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Podatek JUSE

zł

JUUE

zł

JUGE

zł

JUCE

zł

JUÓE

zł

JGZE

zł

PE ODSETKI NALICZONE ZGODNIE Z ARTE MME USTE Y PKT J I USTE M USTAWY

P)1) ODSETKI – PODÓTNIK
Miesiące I II III IV V VI

Odsetki JGYE

zł

JGME

zł

JGNE

zł

JGJE

zł

JGSE

zł

JGUE

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Odsetki JGGE

zł

JGCE

zł

JGÓE

zł

JCZE

zł

JCYE

zł

JCME

zł

P)y) ODSETKI – MÓŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Odsetki JCNE

zł

JCJE

zł

JCSE

zł

JCUE

zł

JCGE

zł

JCCE

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Odsetki JCÓE

zł

JÓZE

zł

JÓYE

zł

JÓME

zł

JÓNE

zł

JÓJE

zł

QE NALEŻNE ZALICZKID O KTÓRYCH MOWAW ARTE JJ USTE YAD YC I G USTAWY

Q)1) NÓLEŻNEZÓLICZKI3 O KTÓRYCH MOWÓ W ÓRT) 55 UST) 1Ó3 1C I u USTÓWY – PODÓTNIK
Miesiące I II III IV V VI

Należna zaliczka JÓSE

zł

JÓUE

zł

JÓGE

zł

JÓCE

zł

JÓÓE

zł

SZZE

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Należna zaliczka SZYE

zł

SZME

zł

SZNE

zł

SZJE

zł

SZSE

zł

SZUE

zł

Q)y) NÓLEŻNEZÓLICZKI3 O KTÓRYCH MOWÓ W ÓRT) 55 UST) 1Ó3 1C I u USTÓWY – MÓŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Należna zaliczka SZGE

zł

SZCE

zł

SZÓE

zł

SYZE

zł

SYYE

zł

SYME

zł
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PITyG2 pm/g y/1yy

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Należna zaliczka B%Gp

zł

B%Jp

zł

B%Bp

zł

B%2p

zł

B%0p

zł

B%up

zł

Rp DO:HODY UPRZY:HODY9 WYK/ZYW/NE N/ PODST/WIE /RTp
JB USTp G: UST/WY

B%mp Dochody Uprzychody9

zł3
gr

Sp WNIOSEKO PRZEK/Z/NIE %dBA POD/TKU N/LEŻNEGO N/ RZE:Z ORG/NIZ/:JI POŻYTKU
PUbLI:ZNEGO UOPP9 Należy podać numer wpisu doKrajowegoRejestruSądowego pnumerKRSg organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na
podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz)
BL,p Numer KRS Wnioskowana kwota

Kwota z poz) huy nie może przekroczyć y3hc kwoty
z poz) myó po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy
w dół)

BL%p

zł3
gr

Tp INFORM/:JE UZUPEŁNI/JĄ:E Podatnicy3 którzy wypełnili część S3 w poz) huu mogą podać cel szczegółowy y3hc3 a zaznaczając
kwadrat w poz) hum3 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia3 nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz) huy) W poz) hub można
podać dodatkowe informacje3 np) ułatwiające kontakt z podatnikiem ptelefon3 e0mailg)
BLLp :el szczegółowy %dBA BLGp Wyrażam zgodę

BLJp Informacje dodatkowe

Up INFORM/:JE O Z/ŁĄ:ZNIK/:H W poz) huh–hby należy podać liczbę załączników) Poz) hbu i hbm wypełniają podatnicy3
którzy załącznik PIT1D dołączyli do innego niż składane zeznanie) Jeśli w poz) hbu zaznaczono kwadrat nr u3 należy wypełnić poz) hbb)

PITrb PITrbR PITrDS PITrIP SSEyR PITrSE

BLBp BL2p BL0p BLup BLmp BG,p

PITrD PITyLK PITrM PITrO PITrZG PITrZ

BG%p BGLp BGGp BGJp BGBp BG2p

PITrMIT PITrWZ PITrPM PITrNZI :ertyfikat rezydencji

BG0p BGup BGmp BJ,p BJ%p

BJLp Załącznik PITrD dołącza do swojego zeznania
pzaznaczyć właściwy kwadratg6

y) podatnik u) małżonek

BJGp Kod formularzad do którego został dołączony załącznik PITrD
pzaznaczyć właściwy kwadratg6

y) PIT0u2 u) PIT0mó m) PIT0m5

BJJp Identyfikator podatkowyd nazwisko i imię małżonka oraz urządd do którego został złożony załącznik PITrD

Vp R/:HUNEK OSObISTY WŁ/Ś:IWY DO ZWROTU N/DPŁ/TY
Jeżeli z zeznania wynika nadpłata3 w tej części można wskazać rachunek bankowy lub rachunek w spółdzielczej kasie oszczędnościowo0kredytowej
pSKOKg3 inny niż związany z prowadzoną działalnością gospodarczą3 na który ma nastąpić jej zwrot) Podaje się rachunek3 którego posiadaczem
pwspółposiadaczemg jest podatnik lub małżonek) Wskazanie rachunku3 którego posiadaczem pwspółposiadaczemg nie jest podatnik3 a jest nim
małżonek3 jest możliwe jedynie w przypadku zaznaczenia w poz) ó kwadratu nr u) Wskazany rachunek aktualizuje poprzednio zgłoszony rachunek
służący do zwrotu podatku lub nadpłaty osoby wskazanej w poz) hbh)
BJBp Osoba zgłaszająca rachunek pnależy zaznaczyć właściwe kwadratyf kwadrat nr u można zaznaczyć wyłącznie w przypadku zaznaczenia w poz) ó kwadratu nr ugw

y) podatnik u) małżonek

BJ2p Posiadacz rachunku pnależy wskazać imię i nazwisko posiadacza3 a w przypadku3 gdy jest to rachunek wspólny – imiona i nazwiska wszystkich
współposiadaczyg6

BJ0p Kraj siedziby banku Uoddziału9 puzupełnić wyłącznie3 gdy wskazano rachunek zagranicznyg BJup Walutad w której prowadzony jest rachunek

└────┴────┴────┘
BJmp Pełny numer rachunku pw przypadku rachunku zagranicznego należy podać kod SWIFTg

%p Numer Ib/Nw Lp Kod SWIFTw

Wp K/RT/ DUŻEJ RODZINY UKDR9 Wypełnienie poz) hh/ nie jest obowiązkowe)
BB,p Osoba posiadająca ważną KDR pkwadrat nr u można zaznaczyć wyłącznie w przypadku zaznaczenia w poz) ó kwadratu nr ug6

y) podatnik u) małżonek
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PITu36p6/g yy1yy

Xe OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA j MAŁŻONKA j OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
PODATNIKA LUB MAŁŻONKA W przypadku zastosowania art) f ust) ua ustawy3 oświadczam pod rygorem odpowiedzialności
karnej za fałszywe zeznania3 że jest spełniony warunek przewidziany w tym przepisie)

55ce Podpis podatnika 552e Podpis małżonka 553e Imię i nazwisko oraz podpis osoby uprawnionej
do podpisania zeznania w imieniu podatnika
lub małżonka

Objaśnienia

yg Ilekroć jest mowa o Ordynacji podatkowej3 oznacza to ustawę z dnia u– sierpnia y––9 r) – Ordynacja podatkowa p§z) U) z u/uy r) poz) ym2/3 z późn) zm)g)

ug W przypadku zaznaczenia w poz) yy kwadratu nr u korektę składa się wraz z uzasadnieniem przyczyn korekty)

6g Sposób obliczenia dochodu pstratyg z pozarolniczej działalności gospodarczej nie ma zastosowania do podatników3 którzy zaznaczyli kwadraty w poz) 6702y pwypełniają
informację PIT1Zg lub doliczają dochód z kwalifikowanych praw własności intelektualnej3 niepodlegający opodatkowaniu na podstawie art) 6/ca ust) y ustawy3 tj według stawki
mc)

2g Podatnicy3 którzy zaznaczyli kwadratpyg w poz) f/0fm3 jako zaliczki należne wykazują te zaliczki w wysokości odpowiednio zaliczek należnych obliczonych zgodnie z art) 22
ust) 6f3 6h lub fh ustawy lub ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych należnego za poszczególne miesiące albo kwartały)

mg W wierszu 6 nie wykazuje się przychodu i kosztów uzyskania przychodu3 które podatnik wykazuje w załączniku PIT1IP lub PIT1SE)

fg Podatnicy3 którzy zaznaczyli kwadraty w poz) 67 lub 6– pwypełniają informację PIT1Zg3 sumują kwoty z wierszy od y do yy3 nie uwzględniając kwot dochodu z poz) y/2 i yff)

9g Należy wykazać składki3 o których mowa w art) u9f ust) – ustawy) W przypadku obojga rodziców3 opiekunów prawnych dziecka3 rodziców zastępczych3 którzy pozostają w
związku małżeńskim przez cały rok podatkowy3 należy wypełnić zarówno poz) 2u23 jak i poz) 2um) Zasada ta obejmuje również podatnika3 który zawarł związek małżeński przed
rozpoczęciem roku podatkowego3 a jego małżonek zmarł w trakcie roku podatkowego)

7g Poz) 2u9 wypełnia się jedynie w przypadku łącznego opodatkowania dochodów małżonków)

–g W przypadku obojga rodziców3 opiekunów prawnych dziecka3 rodziców zastępczych3 którzy pozostają w związku małżeńskim przez cały rok podatkowy3 składających odrębne
zeznania PIT06f albo PIT0693 suma kwot z poz) „Przysługująca różnica” PIT06f i PIT0693 każdego z małżonków3 nie może przekroczyć sumy kwot
z poz) 2u2 i 2um) Na podstawie art) 9u § ya Ordynacji podatkowej kwotę obliczoną zgodnie z art) u9f ust) 7–y/ ustawy traktuje się na równi z nadpłatą)

y/g Przez zaliczki wpłacone rozumie się również wpłaty dokonane na poczet podatku od dochodu osiągniętego w u/uu r) z tzw) najmu prywatnego oraz ryczałtu od przychodów
ewidencjonowanych z tzw) najmu prywatnego lub ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych osiągniętych w u/uu r)3 jeżeli podatnik pmałżonekg
zaznaczył kwadratpyg w poz) ff pf9g lub poz) f7 pf–g)

yyg Zgodnie z art) f6 § ya Ordynacji podatkowej3 w przypadku zryczałtowanego podatku dochodowego3 o którym mowa w art) 6/a ust) y pkt y–6
ustawy3 kwotę należy zaokrąglić do pełnych groszy w górę)

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwot z poz) 226 albo 222 i 229–2–2 lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie stanowi podstawę

do wystawienia tytułu wykonawczego3 w tym również na odsetki od kwot wykazanych w poz) 6u/062–3 6my06mf3 6m706f63 6fm069/3 69u02/y3 2/602/73 2y/02ym3 2y902uu
i 2–m0my73 zgodnie z art) 6a § y pkt y ustawy z dnia y9 czerwca y–ff r) o postępowaniu egzekucyjnym w administracji p§z) U) z u/uu r) poz) 29–3 z późn) zm)g)

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym)
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